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HỘI ĐỒNG ĐỘI TÂN BÌNH 

LIÊN ĐỘI TRƯỜNG CHINH 

         * * * 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

                      Số: 03 /KH-LĐTC  

Tân Bình, ngày 22 tháng 08 năm 2017 

 

KẾ HOẠCH  

TỔ CHỨC ĐẠI HỘI CHI ĐỘI VÀ ĐẠI HỘI LIÊN ĐỘI 

NĂM HỌC 2017 – 2018 

 

I. MỤC ĐÍCH YÊU CẦU: 

- Căn cứ điều lệ 13 của Đội , căn cứ kế hoạch tổ chức Đại hội Chi Đội và Đại hội Liên Đội của 

Hội đồng đội Tân Bình, xem đây là một hoạt động lớn trong chương trình hoạt động của năm 

học. Qua đại hội, bầu chọn những Đội viên xuất sắc, năng nổ trong công tác Đội vào ban chỉ 

huy. 

- Tổ chức đại hội vui tươi, đầy đủ nội dung và hình thức. Tạo khí thế sôi nổi, hào hứng ngay từ 

đầu năm, nhằm cho các em đội viên hăng hái bước vào hoạt động năm học 2017 - 2018 với 

chủ đề “ Xây dựng Đội vững mạnh, cùng tiến bước lên Đoàn”. Xác định được cho các Đội 

viên phương hướng và chương trình họat động của Chi đội và của Liên đội trong năm học 

2017 - 2018.  

 

II. NỘI DUNG: 

- Đại hội Chi đội: 

 Thống nhất chỉ tiêu hoạt động năm học 2017 – 2018 của Chi đội. 

 Thống nhất công trình măng non cấp Chi đội. 

 Bầu ban chỉ huy Chi Đội mới. 

- Đại hội Liên đội: 

 Tổng kết hoạt động Đội năm học 2017 - 2018. 

 Thống nhất chương trình hoạt động năm học 2017 - 2018. 

 Bầu ban chỉ huy Liên đội mới. 

 

III. ĐỐI TƯỢNG – THỜI GIAN – ĐỊA ĐIỂM: 

 

- Đại hội Chi đội: 

 Đối tượng:  Đội viên các Chi đội và phụ trách chi. 

 Thời gian: 

 Khối sáng:  7g45 đến 8g30  ngày thứ Hai 18/09/2017 

 Khối chiều: 15g30 đến  16g15  ngày thứ Hai 18/09/2017 

 Địa điểm:  Tại các Chi Đội. 

 

- Đại hội Liên đội: 

 Đối tượng:  Ban chỉ huy Chi đội và Phụ trách chi các Chi đội trong Liên đội. 

 Thời gian:   15h30 -17h00 ngày thứ bảy ngày 23/09/2017 

 Địa điểm:  Hội trường trường THCS Trường Chinh. 
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IV. BIỆN PHÁP THỰC HIỆN: 

1. Thành lập ban tổ chức đại hội: 

 Cô Trần Thị Mỹ Hạnh                  –  Tổng phụ trách 

 Thầy Phạm Phú Trọng                          –  Bí thư chi đoàn. 

 Cô Trần Ngọc Lan Hương                     –  Giáo viên âm nhạc 

 Em Thiên Trúc Vy Vy                           –  Liên đội trưởng. 

 Các Phụ trách chi                –  Giáo viên chủ nhiệm. 

 BCH Liên Đội                 –  Nhiệm kỳ 2016-2017. 

 Các thành viên trong Chi đoàn trường. 

 

2. Phân công thực hiện: 

 Tổng phụ trách: Lập kế hoạch, phối hợp cùng BCH Chi đoàn và BCH Liên đội đề ra 

chương trình, phương hướng hoạt động cho Liên đội năm học 2017 - 2018, chịu trách 

nhiệm chung về kế hoạch và chương trình tổ chức Đại hội. 

 BCH Chi đoàn phân công các đoàn viên tham gia hỗ trợ tổ chức đại hội. 

 Cô Trần Ngọc Lan Hương hỗ trợ tập cho học sinh 3 tiết mục văn nghệ. 

 Các phụ trách chi (GVCN): Hướng dẫn và phân công BCH Chi đội tổ chức và điều khiển 

Đại hội Chi đội. (có văn bản hướng dẫn thực hiện Đại hội Chi Đội) 

 Liên đội trưởng phân công BCH Liên đội điều khiển đại hội. Xây dựng chương trình hoạt 

động năm học cụ thể và phù hợp tình hình, điều kiện của Liên đội. 

 Các Đội viên được phân công điều khiển Đại hội thực hiện đúng yêu cầu theo văn bản 

hướng dẫn. Thực hiện đầy đủ nội dung trong biên bản của Đại hội. 

V. TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN: 

- Ngày 22/08/2017: Trình BGH thông qua và duyệt kế hoạch thực hiện.  

- Ngày 11/09/2017: Triển khai kế hoạch và hướng dẫn tổ chức thực hiện tới phụ trách chi.  

- Ngày 18/09/2017: Các Chi đội tổ chức Đại hội Chi đội.  

- Ngày 15/09/2017: Họp BTC Đại hội, gởi thư mời, chốt danh sách tham dự. 

- Ngày 23/09/2017: Đại hội chính thức. (15h30 tại hội trường). 

 

Trên đây là kế hoạch tổ chức Đại hội Chi đội và Đại hội Liên đội năm học 2017-2018 . Để 

kế hoạch được thực hiện thành công, đề nghị các bộ phận được phân công nghiêm túc thực hiện 

theo đúng nội dung và tinh thần của  kế hoạch đã đề ra. 

 

Duyệt của Ban giám hiệu 

              Hiệu trưởng 

 

 

 

        Tôn Thất Nhân Hiếu 

 Lập kế hoạch 

Tổng phụ trách 

 

 

 

          Trần Thị Mỹ Hạnh 

*Nơi nhận: 
- Hội đồng đội Q.Tân Bình 

- Ban giám hiệu 

- Chi Bộ 

- BCH Chi Đoàn 

- Các Chi Đội 

- Lưu; 



 

3 

 

 


